
ZARZĄDZENIE NR 20
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045.) i art. 3 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Regulamin o którym mowa w §1, należy umieścić w widocznym i łatwo dostępnym miejscu na terenie 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Mirosławcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mirosławcu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki odpadami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku.

1) Zm. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688 i 1793.

Id: 07FCAD07-24CF-45C7-9AEF-85D92203E5A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 lutego 2016 r.

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla gminy i miasta Mirosławiec

§ 1

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych dla gminy i miasta Mirosławiec, zwanego dalej PSZOK.

2. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie selektywnie zebrane odpady komunalne z gospodarstw domowych 
wytwarzane przez mieszkańców gminy i miasta Mirosławiec,  z przeznaczeniem
do unieszkodliwiania lub odzysku.

3. PSZOK nie przyjmuje niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych.

4. Odpady w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych,  
odpowiednio oznakowanych kontenerach i pojemnikach, bądź w wyznaczonych miejscach, w sposób 
bezpieczny dla zdrowia, ludzi i środowiska.

5. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, zasad BHP i 
ppoż., oraz poleceń pracownika obsługi PSZOK.

6. Na terenie PSZOK dzieci mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej.

§ 2. 1. PSZOK przyjmuje odpady w następujące dni tygodnia:

- w środy w godzinach od 14.00 do 18.00

- w soboty w godzinach od 10.00 do 14.00

2. Pracownik obsługujący PSZOK dokonuje ważenia odpadów komunalnych i identyfikacji
ich rodzaju.

3. Każdorazowe przyjęcie odpadów zostanie zaewidencjonowane w Rejestrze Przyjęcia Odpadów w 
PSZOK z podaniem daty przyjęcia, rodzaju i wagi odpadu oraz adresu nieruchomości na której powstały 
odpady dostarczone do punktu.

4. Pracownik obsługujący PSZOK nie wyjmuje przywiezionych odpadów komunalnych
z pojazdu, jedynie wskazuje miejsce ich rozładunku, wyjątek stanowią odpady niebezpieczne, które zostają 
umieszczone przez pracownika obsługującego PSZOK w przeznaczonym do tego miejscu.

5. Przyjęcia odpadów dokonuje obsługujący PSZOK po uzyskaniu od przekazującego informacji o 
adresie nieruchomości, na której zostały wytworzone odpady oraz okazaniu dokumentu tożsamości i 
dokumentu potwierdzającego uiszczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 
i Miasta Mirosławiec za bieżący okres rozliczeniowy.

§ 3. 1. Odpady komunalne należy dostarczać do PSZOK posegregowane i niezanieczyszczone innymi 
odpadami.

2. Odpady komunalne można dostarczać do PSZOK samochodami nieprzekraczającymi dopuszczalnej 
masy całkowitej 3,5 tony.

3. Odpady wymagające opakowania powinny znajdować się w szczelnych (niecieknących
i nieuszkodzonych) opakowaniach, oraz posiadać informację (etykietę), umożliwiającą identyfikację odpadu 
w chwili przekazania.

§ 4. 1. PSZOK przyjmuje rodzaje odpadów komunalnych określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
Regulaminu.

Id: 07FCAD07-24CF-45C7-9AEF-85D92203E5A2. Podpisany Strona 1



2. PSZOK przyjmuje odpady nieodpłatnie, z nieruchomości objętych systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi w każdej ilości z zastrzeżeniem odpadów budowlanych i rozbiórkowych, które są 
odbierane w ilości nie większej niż 500 kg w ciągu roku od właściciela nieruchomości, a w przypadku lokali 
wielorodzinnych od jednego lokalu mieszkalnego.

3. Dostarczający do PSZOK odpady zobowiązany jest wypełnić formularz przyjęcia odpadów, którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

§ 5. 1. PSZOK nie przyjmuje:

a) odpadów budowlanych zawierających azbest, papę, smołę;

b) odpadów od osób fizycznych w ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła niż wytworzone 
na terenie nieruchomości zamieszkałej przez jej mieszkańców,

c) zmieszanych odpadów komunalnych;

d) części samochodowych (np.: szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii);

e) odpadów nieoznaczonych, bez wiarygodnej identyfikacji (brak etykiety, oznaczeń);

g) sprzętu budowlanego;

h) urządzeń przemysłowych;

i) odpadów poprodukcyjnych, w tym z działalności rolniczej;

j) odpadów z działalności gospodarczej w stosunku do których stosuje się odrębne przepisy w zakresie 
gospodarowania odpadami.

2. W przypadku dostarczenia do PSZOK odpadów nieodpowiednio wysegregowanych lub        
umieszczania odpadów w pojemnikach, kontenerach niezgodnie z ich przeznaczeniem obsługa PSZOK, 
może odmówić przyjęcia odpadów.

§ 6. 1. Wszelkie informacji o pracy PSZOK można uzyskać:

a) pod numerem telefonu: 67 259 61 42 – Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78- 650 
Mirosławiec, pokój nr 10.

b) na stronie internetowej: www. bip.miroslawiec.pl.

2. Korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczna z akceptacją regulaminu.

§ 7. 1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01.07.2016 roku.

Id: 07FCAD07-24CF-45C7-9AEF-85D92203E5A2. Podpisany Strona 2

http://www.miroslawiec.pl/
http://www.miroslawiec.pl/


Id: 07FCAD07-24CF-45C7-9AEF-85D92203E5A2. Podpisany Strona 3



Id: 07FCAD07-24CF-45C7-9AEF-85D92203E5A2. Podpisany Strona 4



Id: 07FCAD07-24CF-45C7-9AEF-85D92203E5A2. Podpisany Strona 5




